
УНИВЕРЗИТЕТ У НОВОМ САДУ                                                               ОБРАЗАЦ - 2 

ФАКУЛТЕТ ТЕХНИЧКИХ НАУКА 

 

 

ОБРАЗАЦ ЗА ПИСАЊЕ ИЗВЕШТАЈА О ПРИЈАВЉЕНИМ КАНДИДАТИМА НА  

КОНКУРС ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ САРАДНИКА УНИВЕРЗИТЕТА 

-oбавезна садржина- 

I ПОДАЦИ О КОНКУРСУ, КОМИСИЈИ И КАНДИДАТИМА 

 

1. Одлука о расписивању конкурса, орган и датум  доношења  

01-2487/1, Научно-Наставно Веће Факултета техничких наука, 23.09.2019. 

2. Датум и место објављивања конкурса 

09.10.2019. Лист „Послови“ у Новом Саду 

3. Број сарадника са назнаком звања (асистент приправник, асистент) и назив уже 

научне области: 24 сарадника у настави, УНО: Примењене рачунарске науке и 

информатика 

 

4. Састав комисије са назнаком имена и презимена сваког члана, звања, назива уже 

научне области за коју је изабран у звање, датума избора у звање и назив факултета, 

установе у којој је члан комисије запослен: 

 

1. Др Вељко Петровић, доцент, УНО: Примењене рачунарске науке и 

информатика, 04.02.2019. Факултет Техничких Наука, Универзитет у Новом 

Саду 

2. Др Јована Видаковић, доцент, УНО: Информациони Системи, 09.02.2016., 

Природно-Математички Факултет, Универзитет у Новом Саду 

3. Др Мирослав Зарић, ванредни професор, УНО: Примењене рачунарске 

науке и информатика, 20.06.2018., Факултет Техничких Наука, Универзитет у 

Новом Саду 

 

 

5. Пријављени кандидати: 

 

1. Ненад Глигоров 

2. Милица Тодоровић 

3. Павле Протић 

4. Јелена Докић 

5. Александар Васиљевић 

6. Ђорђије Иванишевић 

7. Јована Јовановић 

8. Лука Радовић 

9. Маријана Матковски 

10. Санја Шпица 

11. Душан Марјански 

12. Марко Арамбашић 

13. Никола Скробоња 

14. Светислав Симић 

15. Александар Јеремић 

16. Симона Прокић 
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17. Данијел Радаковић 

18. Бојана Ивановић 

19. Вања Мијатов 

20. Катарина Глорија Грујић 

21. Милица Матијевић 

22. Вељко Мошорински 

23. Никола Зељковић 

24. Милош Крстић 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: Ненад Сенко Глигоров 

 

2. Звање: дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

 

3. Датум и место рођења: 17.4.1996, Краљево 

 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  незапослен 

 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 2015-2019 

 

6. Студијска група, факултет и универзитет: рачунарство и аутоматика, Факултет 

техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

 

7. Успех у студијама: 8,38 

 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: објектно програмирање - 9 

 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита:  

Агентске технологије у програмском језику Java - 10 

 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

 

 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро,задовољавајуће енглески језик - одлично 

 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести 

сва): 

  

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 
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2. Ангажаваност у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у 

складу са општим актом факултета  

ђ) Остало 

 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година 

издања и издавач): 

 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне 

или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

 

7. Сопштења на домаћим научним скуповима: 

 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    
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            текстови и др). 

 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                

            РАД: 

 
 

VIII. ОСТАЛО 

 Укупан број ЕСПБ (ОАС): 242  

Уписао 1. годину мастер академских студија на Факултету техничких наука у школској 

2019/2020. 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Ненад Глигоров завршио је основне академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2019. године, са 

просечном оценом 8,38. Дана 12.09.2019. одбранио је дипломски - бачелор рад под 

називом ”Агентске технологије у програмском језику Java - 10” са оценом десет (10). 

Школске 2019/20. године уписао се на мастер академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду.  

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских 

студија, досадашњег ангажовања и чињенице да је кандидат уписан на мастер студије, 

Комисија констатује да кандидат НЕНАД ГЛИГОРОВ испуњава све услове за избор 

у звање сарадника у настави за ужу област Примењене рачунарске науке и 

информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: Милица, Момир, Тодоровић 

 

2. Звање: Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

 

3. Датум и место рођења: 28.02.1997. Милићи, Босна и Херцеговина 

 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Незапослена 

 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 2015-2019 

 

6. Студијска група, факултет и универзитет: Рачунарство и аутоматика, Факултет 

техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

 

7. Успех у студијама: 9.97 

 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

 

Базе података 1: 10 

Базе података 2: 10 

Системи база података: 10 

Инжењеринг информационих система: 10 

Основи информационих система и софтверског инжењерства: 10 

 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита:  

 

Софтверски пакет за подршку рада прихватилишта за животиње, 

Оцена: 10 

 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

 

 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро,задовољавајуће 

енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори – врло добро 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 

информатика, Информациони системи 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести 

сва): 
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IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Демонстратор, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

2. Ангажаваност у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

Објектно програмирање, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом 

Саду 

 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

Зимски семестар 2017/2018: 2 

Љетњи семестар 2017/2018: 3 

Зимски семестар 2018/2019: 4 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у 

складу са општим актом факултета  

ђ) Остало 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година 

издања и издавач): 

 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 
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5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне 

или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

 

7. Сопштења на домаћим научним скуповима: 

 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 

 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                

            РАД: 

 
 

VIII. ОСТАЛО 

   Укупан број ЕСПБ (ОАС): 242 = 242 

Уписала 1. годину мастер студија на Факултету техничких наука у школској 2019/2020. 

 

 IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Милица Тодоровић завршила је основне академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2019. године, са 

просечном оценом 9,97. Дана 13.09.2019.. одбранила је дипломски - бачелор рад под 

називом ”Софтверски пакет за подршку рада прихватилишта за животиње” са 

оценом десет (10). Школске 2019/20. године уписала се на мастер академске студије 

Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду. 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских 

студија, досадашњег ангажовања као демонстратора и чињенице да је кандидат уписан 

на мастер студије, Комисија констатује да кандидат МИЛИЦА ТОДОРОВИЋ 

испуњава све услове за избор у звање сарадника у настави за ужу област Примењене 

рачунарске науке и информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Павле Дане Портић 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

15.05.1997. Београд 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Предузетник 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2015-2019 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарска техника и рачунарске комуникације, Факултет техничких наука, Универзитет 

у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

8.25 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

Програмски језици и структуре података: 10, Архитектура рачунара: 9, Објектно 

програмирање: 10, Оперативни системи: 9 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Веб сервис за покретање контејнeризованих апликација, 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

 

 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро,задовољавајуће 

енглески: чита-одлично, пише-одлично, говори-одлично 

немачки: чита-одлично, пише-одлично, говори-одлично 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Електротехника и рачунарство, Рачунасрска техника и рачунарке комуникације 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање 

(навести сва): 

 Vivify Ideas doo, годину  дана, дев-опс инжењер и системски администратор 

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Студент демонстратор 
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2. Ангажаваност у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

Програмски језици и структуре података, Факултет техничких наука, Универзитет у 

Новом Саду 

Пројектовање алгоритама, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

4 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у 

складу са општим актом факултета  

ђ) Остало 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година 

издања и издавач): 

 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне 

или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

 

7. Сопштења на домаћим научним скуповима: 

 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

 

9. Индекс компетентности:  
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VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 

 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                

            РАД: 

 
 

VIII. ОСТАЛО 

 Укупан број ЕСПБ (ОАС): 243 

Уписана 1. година мастер студија на Факултету техничких наука у школској 2019/2020. 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Павле Портић завршио је основне академске студије Рачунарска техника и 

рачунарске комуникације на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 

2019. године, са просечном оценом 8,25. Дана 18.07.2019.. одбранио је дипломски - 

бачелор рад под називом ” Веб сервис за покретање контејнeризованих апликација” са 

оценом десет (10). Школске 2019/20. године уписао се на мастер академске студије 

Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду.  

 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских 

студија, досадашњег ангажовања као демонстратора и чињенице да је кандидат уписан 

на мастер студије, Комисија констатује да кандидат ПАВЛЕ ПОРТИЋ испуњава све 

услове за избор у звање сарадника у настави за ужу област Примењене рачунарске 

науке и информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Jелена Александар Докић 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

18.07.1996. Нови Сад 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Незапосленa 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2015 - 2019 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

9.61 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

Програмски језици и структуре података - 10 

Архитектура рачунара - 9 

Објектно програмиранје - 10 

Оперативни системи - 9 

Програмски преводиоци - 10 

Базе података 1 - 9 

Базе података 2 - 10 

Интеракција човек рачунар - 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Веб апликација за изолацију окружења у којем се тестирају програмски задаци, 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро,задовољавајуће 

енглески: чита-одлично, пише-одлично, говори-одлично 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Електротехника и рачунарство, Рачунарске науке и информатика, Рачунарство високих 

перформанси 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање 

(навести сва): 

  

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

 

V. НАСТАВНИ РАД: 
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а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Студент демонстратор 

2. Ангажаваност у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

Програмски језици и структуре података, Факултет техничких наука, Универзитет у 

Новом Саду 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

4 часа недељно у зимском семестру 2017. године 

3 часа недељно у летњем семестру 2018. године 

4 часа недељно у зимском семестру 2018. године 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у 

складу са општим актом факултета  

ђ) Остало 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година 

издања и издавач): 

 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне 

или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

 

7. Сопштења на домаћим научним скуповима: 
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8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 

 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                

            РАД: 

 
 

VIII. ОСТАЛО 

 Укупан број ЕСПБ (ОАС): 242 

Уписала 1. годину мастер студија на Факултету техничких наука у школској 2019/2020. 

 
IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Јелена Докић завршила је основне академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2019. године, са 

просечном оценом 9,61. Дана 18.07.2019. одбранила је дипломски - бачелор рад под 

називом ” Веб апликација за изолацију окружења у којем се тестирају програмски 

задаци” са оценом десет (10). Школске 2019/20. године уписала се на мастер академске 

студије Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у 

Новом Саду. 

 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских 

студија, досадашњег ангажовања као демонстратора и чињенице да је кандидат уписан 

на мастер студије, Комисија констатује да кандидат ЈЕЛЕНА ДОКИЋ испуњава све 

услове за избор у звање сарадника у настави за ужу област Примењене рачунарске 

науке и информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Aлександар, Дејан Васиљевић 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

02.02.1996, Призрен 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

незапослен 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2015, 2019. 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факлутет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

ОАС: 8.46 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

Програмски језици и структуре података: 9 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Аутоматизација дела процеса прегледања студентских радова уз ослонац на програмски 

језик PHP, оцена: 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро,задовољавајуће 

Енглески језик: чита – одлично, пише – врло добро, говори – врло добро 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 

информатика, Софтверско инжењерство 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање 

(навести сва): 

  

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Демонстратор, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

2. Ангажаваност у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 
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Програмски језици и структуре података, Факултет техничких наука, Универзитет у 

Новом Саду 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

Зимски семестар 2017/2018: 4 

Летњи семестар 2017/2018: 3 

Зимски семестар 2018/2019: 4 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у 

складу са општим актом факултета  

ђ) Остало 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година 

издања и издавач): 

 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне 

или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

 

7. Сопштења на домаћим научним скуповима: 

 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    
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            текстови и др). 

 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                

            РАД: 

 
 

VIII. ОСТАЛО 

 ЕСПБ: 242 

Уписане мастер студије на Факултету техничких наука, школска година 2019/2020 

 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Александар Васиљевић завршио је основне академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2019. године, са 

просечном оценом 8,46. Дана 30.08.2019.. одбранио је дипломски - бачелор рад под 

називом ” Аутоматизација дела процеса прегледања студентских радова уз ослонац на 

програмски језик PHP” са оценом десет (10). Школске 2019/20. године уписао се на 

мастер академске студије Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука 

Универзитета у Новом Саду. 

 
X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских 

студија, досадашњег ангажовања као демонстратора и чињенице да је кандидат уписан 

на мастер студије, Комисија констатује да кандидат АЛЕКСАНДАР ВАСИЉЕВИЋ 

испуњава све услове за избор у звање сарадника у настави за ужу област 

Примењене рачунарске науке и информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Ђорђије Љубомира Иванишевић 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

24.2.1996. , Невесиње, Б и Х 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Незапослен 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2015, 2019 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Примењене рачунарске науке и информатика, Факултет техничких наука, Универзитет у 

Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

ОАС 9.41 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

Базе података 1 : 10, Базе података 2 : 10, Архитектура рачунара : 10, Оперативни системи 

: 9, Објектно програмирање : 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Апликација за финансијско праћење филмских фестивала ; Оцена : 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро,задовољавајуће 

 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање 

(навести сва): 

  

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Демонстратор у настави 

2. Ангажаваност у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 
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Демонстратор на предмету Архитектура рачунара на студијском програму рачунарство и 

аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

Четири (4) часа седмично 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у 

складу са општим актом факултета  

ђ) Остало 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година 

издања и издавач): 

 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне 

или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

 

7. Сопштења на домаћим научним скуповима: 

 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 
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VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                

            РАД: 

 

 

VIII. ОСТАЛО 

 ЕСПБ: 242 

Уписане мастер студије, Факултет Техничких Наука, школска 2019/2020 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Ђорђије Иванишевић завршио је основне академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2019. године, са 

просечном оценом 9,41. Дана 30.09.2019.. одбранио је дипломски - бачелор рад под 

називом ”Апликација за финансијско праћење филмских фестивала” са оценом десет 

(10). Школске 2019/20. године уписао се на мастер академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду.  

 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских 

студија, досадашњег ангажовања као демонстратора и чињенице да је кандидат уписан 

на мастер студије, Комисија констатује да кандидат ЂОРЂИЈЕ ИВАНИШЕВИЋ 

испуњава све услове за избор у звање сарадника у настави за ужу област 

Примењене рачунарске науке и информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Јована (Милош) Јовановић 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електотехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

04.12.1996, Зворник 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Незапослена 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2015. – 2019. 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Софтверско инжењерство и информационе технологије, Факултет техничких наука, 

Универзитет у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

ОАС: 8,80 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

Програмски преводиоци: 10 

Базе података: 10 

Спецификација и моделирање софтвера: 10 

Напредне веб технологије: 10 

Конструкција и тестирање софтвера: 10  

Напредне технике програмирања: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

„Језик за запис кулинарских рецепата“, оцена 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро,задовољавајуће 

Енглески: чита - врлодобро, пише -  врлодобро, говори - добро 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање 

(навести сва): 

  

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 
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1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Демонстратор на вежбама 

2. Ангажаваност у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

Програмски преводиоци, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

2 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у 

складу са општим актом факултета  

ђ) Остало 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година 

издања и издавач): 

 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне 

или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

 

7. Сопштења на домаћим научним скуповима: 

 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

 

9. Индекс компетентности:  
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VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 

 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                

            РАД: 

 
 

VIII. ОСТАЛО 

 ЕСПБ: 240 

Уписане мастер студије, Факултет Техничких Наука, школска година 2019/2020 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Јована Јовановић завршила је основне академске студије Софтверско 

инжењерство и информационе технологије на Факултету техничких наука 

Универзитета у Новом Саду 2019. године, са просечном оценом 8,80. Дана 10.09.2019. 

одбранила је дипломски - бачелор рад под називом ” Језик за запис кулинарских 

рецепата” са оценом десет (10). Школске 2019/20. године уписала се на мастер 

академске студије на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду. 

 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских 

студија, досадашњег ангажовања као демонстратора и чињенице да је кандидат уписан 

на мастер студије, Комисија констатује да кандидат ЈОВАНА ЈОВАНОВИЋ 

испуњава све услове за избор у звање сарадника у настави за ужу област 

Примењене рачунарске науке и информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Лука, Новак, Радовић 

2. Звање: 

дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

5.9.1996. 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

незапослен 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2015-2019 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и Аутоматика, Факултет Техничких Наука, Универзитет у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

8,70 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

Програмски преводиоци (10), ПЈИСП (9), ООП (10), Архитектура рачунара (8), 

Оперативни системи (9), Базе података 1 (9), Базе података 2 (8), Рачунарска графика (7) 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

IoT home automation са Wolkabout платформом (10) 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро,задовољавајуће 

 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање 

(навести сва): 

  

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

 

2. Ангажаваност у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 
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3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у 

складу са општим актом факултета  

ђ) Остало 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година 

издања и издавач): 

 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне 

или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

 

7. Сопштења на домаћим научним скуповима: 

 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 
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VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                

            РАД: 

 

 

VIII. ОСТАЛО 

 ЕСПБ: 242 бодова.  

Уписане мастер студије, Факултет Техничких Наука, школска 2019/2020 

члан Студентског парламента ФТН и НН већа ФТН (2016 – 2017), члан Студентског 

парламента Универзитета и члан Сената УНС (2018 – данас) 

 
IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Лука Радовић завршио је основне академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2019. године, са 

просечном оценом 8,70. Дана 3.10.2019. одбранио је дипломски - бачелор рад под 

називом ” IoT home automation са Wolkabout платформом” са оценом десет (10). 

Школске 2019/20. године уписао се на мастер академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду.  

 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских 

студија, досадашњег ангажовања и чињенице да је кандидат уписан на мастер студије, 

Комисија констатује да кандидат ЛУКА РАДОВИЋ испуњава све услове за избор у 

звање сарадника у настави за ужу област Примењене рачунарске науке и 

информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Маријана, Јосип Матковски 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

18.02.1996, Врбас 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Незапослена 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

    2015 - 2019 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

9,65 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

Објектно програмирање: 10 

           Интеракција човек рачунар : 10 

           Архитектура рачунара : 10 

           Програмски језици и структуре података : 9 

           Базе података 1 : 10 

Базе података 2: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

„C++17 и најава за C++20“, оцена 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро,задовољавајуће 

енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори – одлично 

украјински: чита - одлично, пише - задовољавајуће, говори – врлодобро 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке 

и нформатика, Интернет и електронско послованје 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање 

(навести сва): 

  

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 
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V. НАСТАВНИ РАД: 

 

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

           Демонстратор, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

2. Ангажаваност у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

Објектно програмирање, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

Зимски семестар 2018/2019: 4 

Летњи семестар 2018/2019: 3 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у 

складу са општим актом факултета  

ђ) Остало 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година 

издања и издавач): 

 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне 

или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

 

7. Сопштења на домаћим научним скуповима: 



 29 

 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 

 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                

            РАД: 

 
 

VIII. ОСТАЛО 

 Укупан број ЕСПБ (ОАС): 242 = 242 

Уписала 1. годину мастер студија на Факултету техничких наука у школској 

2019/2020. 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Маријана Матковски завршила је основне академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2019. године, са 

просечном оценом 9,65. Дана 12.09.2019.. одбранила је дипломски - бачелор рад под 

називом ” C++17 и најава за C++20” са оценом десет (10). Школске 2019/20. године 

уписала се на мастер академске студије Рачунарство и аутоматика на Факултету 

техничких наука Универзитета у Новом Саду. 

 X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских 

студија, досадашњег ангажовања као демонстратора и чињенице да је кандидат уписан 

на мастер студије, Комисија констатује да кандидат МАРИЈАНА МАТКОВСКИ 

испуњава све услове за избор у звање сарадника у настави за ужу област 

Примењене рачунарске науке и информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Caња, Божица, Шпица 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

30.01.1996. Пријепоље 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Незапослена 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

Уписала 2015. године, завршила основне студије 2019. године. 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Енергетика, електроника и телекомуникације, Факултет техничких наука, Универзитет у 

Новом Саду. 

7. Успех у студијама: 

8,75 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

Програмски језици и структуре података, оцена 9; Управљање, моделовање и симулација 

систем, оцена 10; Објектно оријентисано програмирање, оцена 8; Примена рачунара у 

електроенергетици 1, оцена 9;  Базе података, оцена 10. 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Диференцијална заштита трансформатора, оцена 10. 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро,задовољавајуће 

Енгелски језик: читање(одлично), писање(одлично) и говор(одлично); Немачки језик: 

читање(задовољавајуће), писање(задовољавајуће) и говор(задовољавајуће). 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање 

(навести сва): 

  

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 
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2. Ангажаваност у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у 

складу са општим актом факултета  

ђ) Остало 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година 

издања и издавач): 

 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне 

или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

 

7. Сопштења на домаћим научним скуповима: 

 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 
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VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                

            РАД: 

 

 

VIII. ОСТАЛО 

 ЕСПБ бодова: 242 

Уписане мастер студије, факултет техничких наука, школска 2019/2020. 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Сања Шпица завршила је основне академске студије Енергетика, 

електроника, и телекомуникације на Факултету техничких наука Универзитета у Новом 

Саду 2019. године, са просечном оценом 8,75. Дана 27.09.2019.. одбранила је дипломски 

- бачелор рад под називом ” Диференцијална заштита трансформатора ” са оценом десет 

(10). Школске 2019/20. године уписала се на мастер академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду. 

 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских 

студија, досадашњег ангажовања и чињенице да је кандидат уписан на мастер студије, 

Комисија констатује да кандидат САЊА ШПИЦА испуњава све услове за избор у 

звање сарадника у настави за ужу област Примењене рачунарске науке и 

информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Душан, Драган, Марјански 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

06.01.1996. у Зрењанину 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Незапослен 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2015 – 2019 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом 

Саду 

7. Успех у студијама: 

ОАС: 9.35 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

Објектно програмирање: 10 

Оперативни системи: 10 

            Спецификација и моделирање софтвера: 10 

            Пројектовање софтвера: 10 

            XML и веб сервиси: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Дипломски рад:  

Имплементација подсистема за продају коришћењем Mendix платформе, оцена: 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро,задовољавајуће 

енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори – одлично, 

шпански: чита - добро, пише - добро, говори - добро, 

немачки: чита - добро, пише - добро, говори - задовољавајуће 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 

информатика, Софтверско инжињерство 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање 

(навести сва): 
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IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Демонстратор, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

2. Ангажаваност у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

Објектно програмирање, 

Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

Летњи семестар 2016/2017: 4 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у 

складу са општим актом факултета  

ђ) Остало 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година 

издања и издавач): 

 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне 

или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 
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7. Сопштења на домаћим научним скуповима: 

 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 

 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                

            РАД: 

 
 

VIII. ОСТАЛО 

 Укупан број ЕСПБ (ОАС): 242 = 242 

Уписао 1. годину мастер студија на Факултету техничких наука у школској 

2019/2020. 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Душан Марјански завршио је основне академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2019. године, са 

просечном оценом 9,35. Дана 25.09.2019. одбранио је дипломски - бачелор рад под 

називом ”Имплементација подсистема продаје коришћењем Mendix платформе” са 

оценом десет (10). Школске 2019/20. године уписао се на мастер академске студије 

Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду. У 

току студирања био је ангажована као демонстратор на вежбама на Катедри за 

примењене рачунарске науке Департмана за рачунарство и аутоматику Факултета 

техничких наука. 

 X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских 

студија, досадашњег ангажмана као демонстратора на везбама и чињенице да је кандидат 

уписана на мастер студије, Комисија констатује да кандидат Душан Марјански 

испуњава све услове за избор у звање сарадника у настави за ужу област Примењене 

рачунарске науке и информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Марко, Жељко, Арамбашић 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

13.11.1996. 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Незапослен 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2015 - 2019 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

ОАС: 9.24 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

Објектно програмирање: 10 

Програмски језици и структуре података: 10 

Интеракција човек рачунар: 10 

Архитектура рачунара: 9 

Базе података 1: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Имплементација контроле приступа у систему за резервацију смештаја, оцена 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро,задовољавајуће 

енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори – одлично 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 

информатика, Информациони системи 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање 

(навести сва): 

  

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 
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1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

 

2. Ангажаваност у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у 

складу са општим актом факултета  

ђ) Остало 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година 

издања и издавач): 

 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне 

или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

 

7. Сопштења на домаћим научним скуповима: 

 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

 

9. Индекс компетентности:  
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VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 

 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                

            РАД: 

 
 

VIII. ОСТАЛО 

 Укупан број ЕСПБ (ОАС): 242 = 242 

Уписао 1. годину мастер студија на Факултету техничких наука у школској 

2019/2020. 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Марко Арамбашић завршио је основне академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2019. године, са 

просечном оценом 9,24. Дана 19.09.2019. одбранио је дипломски - бачелор рад под 

називом  „Имплементација контроле приступа у систему за резервацију смештаја” са 

оценом десет (10). Школске 2019/20. године уписао се на мастер академске студије 

Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду. У 

току студирања био је ангажован као стипендиста у компанији  „Schneider Electric DMS 

NS “. 
X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских 

студија и чињенице да је кандидат уписан на мастер студије, Комисија констатује да 

кандидат Марко Арамбашић испуњава све услове за избор у звање сарадника у 

настави за ужу област Примењене рачунарске науке и информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме:  

Никола Јован Скробоња 

2. Звање:  

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења:  

24.09.1995. у Новом Саду 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Незапослен 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2014. - 2019 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

8.00 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

10 из Рачунарске графике 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Евалуација по хеуристикама и предикција времена интеракције, 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро,задовољавајуће 

 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Рачунарство и Аутоматика, Примењене Рачунарске Науке, Рачунарска графика 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање 

(навести сва): 

  

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

 

2. Ангажаваност у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 
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б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у 

складу са општим актом факултета  

ђ) Остало 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година 

издања и издавач): 

 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне 

или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

 

7. Сопштења на домаћим научним скуповима: 

 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 
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VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                

            РАД: 

 

 

VIII. ОСТАЛО 

 ЕСПБ: 242 

Уписане мастер студије, Факултет Техничких Наука, 2019/2020 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Никола Скробоња завршио је основне академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2019. године, са 

просечном оценом 8,00. Дана 04.10.2019. одбранио је дипломски - бачелор рад под 

називом ”Евалуација по хеуристикама и предикција времена интеракције” са оценом 

десет (10). Школске 2019/20. године уписао се на мастер академске студије Рачунарство 

и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду.  

 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских 

студија, досадашњег ангажовања и чињенице да је кандидат уписан на мастер студије, 

Комисија констатује да кандидат НИКОЛА СКРОБОЊА испуњава све услове за 

избор у звање сарадника у настави за ужу област Примењене рачунарске науке и 

информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Светислав, Драган, Симић 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

06.08.1996. у Новом Саду 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Незапослен 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2015. - 2019. 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

ОАС: 10.00 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

Програмски језици и структуре података: 10 

Архитектура рачунара: 10 

Оперативни системи: 10 

Програмски преводиоци: 10 

Објектно програмирање: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Дипломски рад: Класификација младежа са дермоскопских слика употребом техника 

машинског учења, оцена 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро,задовољавајуће 

енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори - одлично  

немачки: чита - добро, пише - добро, говори - добро 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 

информатика, Интелигентни системи 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање 

(навести сва): 

  

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 
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1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Демонстратор, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

2. Ангажаваност у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

Архитектура рачунара, Програмски језици и структуре података, Оперативни 

системи, Програмски преводиоци, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом 

Саду 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

Летњи семестар 2016/2017: 4, Архитектура рачунара 

Зимски семестар 2017/2018: 4, Програмски језици и структуре података 

Летњи семестар 2017/2018: 4, Оперативни системи 

Зимски семестар 2018/2019: 2, Програмски преводиоци 

Летњи семестар 2018/2019: 4, Оперативни системи 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

Награда из Фонда „Момчило Момо Новковић“, Факултет техничких наука у Новом Саду, 

2019. 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у 

складу са општим актом факултета  

ђ) Остало 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година 

издања и издавач): 

1. Svetlana Simić, Svetislav D. Simić, Zorana Bankovic, Milana Ivkov-Simić, José 

Ramón Villar, Dragan Simić: A Hybrid Automatic Classification Model for Skin 

Tumour 

Images. Lecture Notes in Computer Science, Vol. 11734, pp. 722-733, ISSN: 0302-

9743, 

ISBN: 978-3-030-29858-6, Springer, Cham (2019) DOI: https://doi.org/10.1007/978-3- 

030-29859-3_61 (M13) 

 

2. Dragan Simić, Vasa Svirčević, Vladimir Ilin, Svetislav D. Simić, Svetlana Simić: 

Material Flow Optimization Using Milk Run System in Automotive Industry. Advances 

in Intelligent Systems and Computing, Vol. 950, pp. 411-421, ISSN: 2194-5357, ISBN 
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978-3-030-20054-1, Springer, Cham (2019) DOI: https://doi.org/10.1007/978-3-030- 

20055-8_39 (M14) 

 

3. Svetlana Simić, Zorana Banković, Dragan Simić, Svetislav D. Simić: A Hybrid 

Clustering Approach for Diagnosing Medical Diseases. Lecture Notes in Computer 

Science, Vol. 10870, pp. 741-752, ISSN: 0302-9743, ISBN: 978-3-319-92638-4, 

Springer, Cham (2018) DOI: https://doi.org/10.1007/978-3-319-92639-1_62 (M13) 

 

4. Svetlana Simić, Zorana Bankovic, Dragan Simić, Svetislav D. Simić: Different 

Approaches of Data and Attribute Selection on Headache Disorder. Lecture Notes in 

Computer Science, Vol. 11315, pp. 241-249, ISSN: 0302-9743, ISBN: 978-3-030-

03495- 

5, Springer, Cham (2018) DOI: https://doi.org/10.1007/978-3-030-03496-2_27 (M14) 

 

5. Dragan Simić, Vladimir Ilin, Svetislav D. Simić, Svetlana Simić: Swarm Intelligence 

Methods on Inventory Management. Advances in Intelligent Systems and Computing, 

Vol. 771, pp. 426-435, ISSN: 2194-5357, ISBN 978-3-319-94119-6, Springer, Cham 

(2018) DOI: https://doi.org/10.1007/978-3-319-94120-2_41 (M14) 

 

6. Svetlana Simić, Dragan Simić, Dragana Milutinović, Jovanka Đorđević, Svetislav D. 

Simić: A Hybrid Approach to Detecting the Best Solution in Nurse Scheduling Problem. 

Hybrid Artificial Intelligent Systems, Lecture Notes in Computer Science, Vol. 10334, 

pp. 710-721, ISSN: 0302-9743, ISBN: 978-3-319-59649-5, Springer, Cham (2017) 

DOI: 10.1007/978-3-319-59650-1_60 (M13) 

 

7. Svetlana Simić, Dragan Simić, Dragana Milutinović, Jovanka Đorđević, Svetislav D. 

Simić: A Fuzzy Ordered Weighted Averaging Approach to Rerostering in Nurse 

Scheduling Problem. Advances in Intelligent Systems and Computing, Vol. 649, pp. 79- 

88, ISSN: 2194-5357, ISBN 978-3-319-67179-6, Springer, Cham (2017) 

DOI: 10.1007/978-3-319-67180-2_8 (M14) 

 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

1. Svetlana Simić, Dragana Milutinović, Slobodan Sekulić, Dragan Simić, Svetislav D. 

Simić, Jovanka Đorđević: A hybrid case-based reasoning approach to detecting the 

optimal solution in nurse scheduling problem, Logic Journal of the IGPL, 

https://doi.org/10.1093/jigpal/jzy047 (2018) (M22) 

 

2. Dragan Simić, Vasa Svirčević, Vladimir Ilin, Svetislav D. Simić, Svetlana Simić: 

Particle Swarm Optimization and Pure Adaptive Search in Finish Goods’ Inventory 

Management. Cybernetics and Systems, Vol. 50, No. 1, pp. 58–77 

https://doi.org/10.1080/01969722.2018.1558014 (2019) (M22) 

 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне 

или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 
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7. Сопштења на домаћим научним скуповима: 

 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

 

9. Индекс компетентности:  

44.0 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 

 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                

            РАД: 

 
 

VIII. ОСТАЛО 

 Укупан број ЕСПБ (ОАС): 242  

Уписао мастер академске студије на Факултету техничких наука у Новом Саду у 

школској 2019/2020. 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Светислав Симић завршио је основне академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2019. године, са 

просечном оценом 10,00. Дана 03.10.2019. одбранио је дипломски - бачелор рад под 

називом ” Класификација младежа са дермоскопских слика употребом техника 

машинског учења” са оценом десет (10). Школске 2019/20. године уписао се на мастер 

академске студије Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука 

Универзитета у Новом Саду. Ко-аутор је на великом броју радова који представљају 

значајан научни допринос.  

 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских 

студија, досадашњег ангажовања као демонстратора и чињенице да је кандидат уписан 

на мастер студије, Комисија констатује да кандидат СВЕТИСЛАВ СИМИЋ 

испуњава све услове за избор у звање сарадника у настави за ужу област 

Примењене рачунарске науке и информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Александар Рајко Јеремић 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

27.08.1995, Рума, Република Србија 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Незапослен 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

Година уписа 2014, година завршетка 2018 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

9,39 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

Базе података 1 (оцена 10),  Базе података 2 (оцена 10), Системи база подата (оцена 10) 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Луа програмски језик и његова примена у развоју видео игара, оцена 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро, 

добро,задовољавајуће 

Енглески 

  - чита: одлично 

  - пише: одлично 

  - говори: одлично 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Рачунарство и Аутоматика, Примењене Рачунарске Науке, Базе Података 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање 

(навести сва): 

  

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 
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2. Ангажаваност у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

 

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у 

складу са општим актом факултета  

ђ) Остало 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година 

издања и издавач): 

 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне 

или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

 

7. Сопштења на домаћим научним скуповима: 

 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 
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VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                

            РАД: 

 

 

VIII. ОСТАЛО 

 ЕСПБ: 242 

Уписане мастер студије, Факултет техничких наука, школска 2019/2020 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Александар Јеремић завршио је основне академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2018. године, са 

просечном оценом 9,39. Дана 08.10.2018. одбранио је дипломски - бачелор рад под 

називом ”Луа програмски језик и његова примена у развоју видео игара“ са оценом 

десет (10). Школске 2019/20. године уписао се на мастер академске студије Рачунарство 

и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду.  

 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских 

студија, досадашњег ангажовања и чињенице да је кандидат уписан на мастер студије, 

Комисија констатује да кандидат АЛЕКСАНДАР ЈЕРЕМИЋ испуњава све услове за 

избор у звање сарадника у настави за ужу област Примењене рачунарске науке и 

информатика. 

 

 

  



 49 

II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Симoна, Борислав, Прокић 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

16.07.1996. Вуковар, Република Хрватска 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

- 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2015 – 2019 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Софтверско инжењерство и информационе технологије, Факултет техничких наука, 

Универзитет у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

ОАС: 9.39 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

  Алгоритми и структуре података: 10 

    Базе података: 10 

            Машинско учење: 10 

            Методологије развоја софтвера: 10 

            Софтверски обрасци и компоненте: 10 

            Спецификација и моделирање софтвера: 10 

            Интернет софтверске архитектуре: 10 

            Напредне технике програмирања: 9 

            Напредне веб технологије: 9 

            Безбедност у системима електронског пословања: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Дипломски рад:  

Апликација за мерење реакционог времена базирана на веб технологијама,  

оцена 10 

 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

- 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

- 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

- 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врло добро, 

добро, задовољавајуће 

енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори – врло добро 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 

информатика, Софтверско инжењерство 
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III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести сва): 

- 

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

- 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

а)Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента:- 

- 

2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

- 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

- 

б)Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

- 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

- 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

- 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

- 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

- 

в)Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

-  
г)Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

- 

д)  Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу 

са општим актом факултета  

- 

ђ)Остало 

 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

- 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања и 

издавач): 

- 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

- 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 
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спортски наступи на билатералном нивоу): 

- 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или 

колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

- 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

            - 

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: 

- 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

- 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 

- 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                

            РАД: 

 

-  

VIII. ОСТАЛО 

 

Укупан број ЕСПБ (ОАС): 240 

Уписала мастер студије на Факултету техничких наука у школској 2019/2020. 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидаткиња Симона Прокић завршила је основне академске студије Софтверско 

инжењерство и информационе технологије на Факултету техничких наука Универзитета у 

Новом Саду 2019. године, са просечном оценом 9,39. Дана 30.09.2019. одбранила је 

дипломски - бачелор рад под називом ”Апликација за мерење реакционог времена базирана 

на веб технологијама” са оценом десет (10). Школске 2019/20. године уписала се на мастер 

академске студије Софтверско инжењерство и информационе технологије на Факултету 

техничких наука Универзитета у Новом Саду. 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидаткиње на основним академским 

студијима, и чињенице да је кандидаткиња уписана на мастер студије, Комисија констатује 

да кандидаткиња СИМОНА ПРОКИЋ испуњава све услове за избор у звање сарадника 

у настави за ужу област Примењене рачунарске науке и информатика. 
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II.  БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Данијел, Горан, Радаковић 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

21.04.1996. Вршац 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

- 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2015. – 2019. 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Софтверско инжењерство и информационе технологије, Факултет техничких наука, 

Универзитет у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

ОАС: 9.83 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

  Алгоритми и структуре података: 10 

            Основи вештачке интелигенције: 10 

            Софт компјутинг: 10 

            Машинско учење: 10 

            Интернет софтверске архитектуре: 10 

            Увод у софтверско инжењерство: 10 

            Конструкција и тестирање софтвера: 10 

            Напредне технике програмирања: 10 

            Безбедност у системима електронског пословања: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Дипломски рад:  

Имплементација инфраструктуре јавних кључева, оцена 10 

 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

- 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

 - 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

- 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

- 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врло добро, 

добро, задовољавајуће 

енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори – одлично 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 

информатика, Рачунарство високих перформанси 
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III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести сва): 

- 

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

- 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

- 

2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

- 

 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

- 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

- 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

- 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

- 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

- 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

- 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

-  
г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

- 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу са 

општим актом факултета  

- 

ђ) Остало 

 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

- 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања 

и издавач): 

- 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

- 
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4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

- 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или 

колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

- 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

            - 

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: 

- 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

- 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 

- 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАД: 

 

-  

VIII. ОСТАЛО 

I  

Укупан број ЕСПБ (ОАС): 240 

Уписао мастер студије на Факултету техничких наука у школској 2019/2020. 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Данијел Радаковић завршио је основне академске студије Софтверско 

инжењерство и информационе технологије на Факултету техничких наука Универзитета у 

Новом Саду 2019. године, са просечном оценом 9,83. Дана 27.09.2019. одбранио је 

дипломски - бачелор рад под називом ”Имплементација инфраструктуре јавних кључева” 

са оценом десет (10). Школске 2019/20. године уписао се на мастер академске студије 

Софтверско инжењерство и информационе технологије на Факултету техничких наука 

Универзитета у Новом Саду. 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидата на основним академским 

студијима и чињенице да је кандидат уписан на мастер студије, Комисија констатује да 

кандидат ДАНИЈЕЛ РАДАКОВИЋ испуњава све услове за избор у звање сарадника у 

настави за ужу област Примењене рачунарске науке и информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Бојана, Вукашин, Ивановић 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

23.02.1996. Нови Сад 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

- 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2015. – 2019. 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Софтверско инжењерство и информационе технологије, Факултет техничких 

наука, Универзитет у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

ОАС: 9.46 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

  Алгоритми и структуре података: 10 

    Базе података: 10 

            Веб програмирање: 10 

            Софтверски обрасци и компоненте: 10 

            Спецификација и моделирање софтвера: 10 

            Методологије развоја софтвера: 10 

            Напредне веб технологије: 10 

            Интернет софтверске архитектуре: 10 

            Конструкција и тестирање софтвера: 10 

            Напредне технике програмирања: 10 

            Безбедност у системима електронског пословања: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Дипломски рад: Упоредна анализа УИ библиотека за Ангулар радни оквир, 

оцена 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

- 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

- 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

- 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

- 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врло добро, 

добро, задовољавајуће 

енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори – одлично 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 

информатика, Електронско пословање 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести 

сва): 



 56 

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

- 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

- 

2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

- 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

- 

 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

- 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

- 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

- 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

- 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

- 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

a.  

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

- 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу 

са општим актом факултета  

Просечна оцена од стране студената на анкети: није оцењивана 

ђ) Остало 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

- 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања 

и издавач): 

- 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

- 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

- 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или 

колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 
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- 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

            - 

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: 

- 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

- 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 

- 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАД: 

 

 

VIII. ОСТАЛО 

 

Укупан број ЕСПБ (ОАС): 240 

Уписала мастер студије на Факултету техничких наука у школској 2019/2020. 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидаткиња Бојана Ивановић  завршила је основне академске студије Софтверско 

инжењерство и информационе технологије на Факултету техничких наука Универзитета 

у Новом Саду 2019. године, са просечном оценом 9,46. Дана 06.09.2019. одбранила је 

дипломски - бачелор рад под називом ”Упоредна анализа УИ библиотека за Ангулар 

радни оквир” са оценом десет (10). Школске 2019/20. године уписала се на мастер 

академске студије Софтверско инжењерство и информационе технологије на Факултету 

техничких наука Универзитета у Новом Саду. 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидаткиње на основним академским 

студијама  и чињенице да је кандидаткиња уписана на мастер студије, Комисија 

констатује да кандидаткиња БОЈАНА ИВАНОВИЋ испуњава све услове за избор у 

звање сарадника у настави за ужу област Примењене рачунарске науке и 

информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Вања, Славко, Мијатов 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

18.09.1996. Нови Сад 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

- 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2015. – 2019. 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Софтверско инжењерство и информационе технологије,  

Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

ОАС: 9.44 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

  Алгоритми и структуре података: 10 

    Базе података: 10 

            Спецификација и моделирање софтвера: 10 

            Интернет софтверске архитектуре: 10 

            Увод у софтверско инжењерство: 9 

            Конструкција и тестирање софтвера: 10 

            Напредне веб технологије: 10 

            Напредне технике програмирања: 10 

            Безбедност у системима електронског пословања: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Дипломски рад:  

Испитивање протокола високих перформанси за комуникацију путем веба, 

оцена 10 

 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

- 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

- 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

- 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

- 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врло добро, 

добро, задовољавајуће 

енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори – одлично 

немачки: чита - добро, пише - добро, говори - добро 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 

информатика, Електронско пословање 

 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 
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1. Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести 

сва): 

 - 

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

- 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

- 

2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

- 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

- 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

- 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

- 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

- 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

- 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

- 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

b.  

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

- 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу 

са општим актом факултета  

Просечна оцена од стране студената на анкети: није оцењиван 

ђ) Остало 

 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

- 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања 

и издавач): 

- 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

- 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 
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- 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или 

колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

- 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

            - 

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: 

- 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

- 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 

- 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАД:            

            РАД: 

 

 

VIII. ОСТАЛО 

 

Укупан број ЕСПБ (ОАС): 240 

Уписао мастер студије на Факултету техничких наука у школској 2019/2020. 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Вања Мијатов завршио је основне академске студије Софтверско 

инжењерство и информационе технологије на Факултету техничких наука Универзитета 

у Новом Саду 2019. године, са просечном оценом 9,44. Дана 06.09.2019. одбранио је 

дипломски - бачелор рад под називом „Испитивање протокола високих перформанси за 

комуникацију путем веба” са оценом десет (10). Школске 2019/20. године уписао се на 

мастер академске студије Софтверско инжењерство и информационе технологије на 

Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду. 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидатa на основним академским 

студијима и чињенице да је кандидат уписан на мастер студије, Комисија констатује да 

кандидат ВАЊА МИЈАТОВ испуњава све услове за избор у звање сарадника у 

настави за ужу област Примењене рачунарске науке и информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Катарина-Глорија, Горан, Грујић 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

09.06.1998, Крушевац, Република Србија 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Незапослен 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2015-2019 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука,  

Универзитет у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

ОАС: 9.84 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

    Интернет софтверске архитектуре: 10 

             Web програмирање: 10 

             Основи информационих система и софтверског инжењерства: 9 

             Спецификација и моделовање софтвера: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Дипломски рад: Препознавање лица коришћењем сијамских неуронских мрежа 

и алгоритама базираних на метричким стаблима, оцена 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

- 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

- 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

- 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врло добро, 

добро, задовољавајуће 

енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори – одлично 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 

информатика, Интелигентни системи 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести 

сва): 

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

- 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

A) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 
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1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Демонстратор, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара  

(на ком предмету, факултету, универзитету): 

Оперативни системи, Програмски преводиоци: Факултет техничких наука, 

Универзитет у Новом Саду 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

Оперативни системи - Зимски семестар 2017/2019: 4 

Програмски преводиоци - Зимски семестар 2018/2019: 2 

Б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

- 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

- 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

- 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

- 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

- 

 В) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

-  

 Г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

 Д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу 

са општим актом факултета  

Просечна оцена од стране студената на анкети: није оцењиван 

 Ђ) Остало 

 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

- 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања 

и издавач): 

- 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

- 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

- 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или 

колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

- 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

-  

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: 
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- 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

- 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски текстови 

и др). 

- 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ                

            РАД: 

 

-  

VIII. ОСТАЛО 

 

Укупан број ЕСПБ (ОАС): 242 

Уписао 1. годину мастер академских студија на Факултету техничких наука у школској 

2019/2020. 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Катарина-Глорија Грујић завршила је основне академске студије Рачунарство 

и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2019. године, са 

просечном оценом 9,84. Дана 18.09.2019. одбранила је дипломски - бачелор рад под 

називом ”Препознавање лица коришћењем сијамских неуронских мрежа и алгоритама 

базираних на метричким стаблима” са оценом десет (10). Школске 2019/20. године уписала 

се на мастер академске студије Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука 

Универзитета у Новом Саду. У току студирања била је ангажована као демонстратор на 

вежбама на Катедри за примењене рачунарске науке Департмана за рачунарство и 

аутоматику Факултета техничких наука. 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране 

куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидаткиње током основних академских 

студија, досадашњег ангажовања као демонстратора на Факултету техничких наука, и 

чињенице да је кандидаткиња уписана на мастер студије, Комисија констатује да 

кандидаткиња КАТАРИНА-ГЛОРИЈА ГРУЈИЋ испуњава све услове за избор у 

звање сарадника у настави за ужу област Примењене рачунарске науке и 

информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Милица, Горан, Матијевић 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

10.10.1996. Сомбор 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

- 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2015. – 2019. 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

ОАС: 9.58 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

Базе података 1: 9 

Основи информационих система и софтверског инжењерства: 10 

Веб програмирање: 8 

Интернет софтверске архитектуре: 10 

XML и веб сервиси: 10 

Безбедност у системима електронског пословања: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Дипломски рад: Уређивање меморије у .NET радном оквиру и аутоматизација 

процеса дебаговања цурења меморије, оцена 10 

 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

- 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

- 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

- 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

- 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врло добро, 

добро, задовољавајуће 

енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори – одлично 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 

информатика, Електронско пословање 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1. Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести 

сва): 

 - 

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

- 

V. НАСТАВНИ РАД: 
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а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Демонстратор, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

Оперативни системи, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

Летњи семестар 2018/2019: 2 

Летњи семестар 2017/2018: 2 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

- 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

- 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

- 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

- 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

- 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

c.  

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

- 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу 

са општим актом факултета  

Просечна оцена од стране студената на анкети: није оцењивана 

ђ) Остало 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

- 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања 

и издавач): 

- 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

- 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

- 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или 

колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

- 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

            - 
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7. Саопштења на домаћим научним скуповима: 

- 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

- 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 

- 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАД            

            РАД: 

 

 

VIII. ОСТАЛО 

 

Укупан број ЕСПБ (ОАС): 242 

Уписала мастер студије на Факултету техничких наука у школској 2019/2020. 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидаткиња Милица Матијевић завршила је основне академске студије Рачунарство 

и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2019. године, 

са просечном оценом 9,58. дана 09.09.2019. одбранила је дипломски – бачелор рад под 

називом „Уређивање меморије у .NET радном оквиру и аутоматизација процеса 

дебаговања цурења меморије” са оценом десет (10). Школске 2019/20. године уписала се 

на мастер академске студије Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука 

Универзитета у Новом Саду. У току студирања била је ангажована као демонстратор на 

вежбама на Катедри за примењене рачунарске науке Департмана за рачунарство и 

аутоматику Факултета техничких наука. 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе рада кандидаткиње, досадашњег ангажмана као 

демонстратора на вежбама и чињенице да је кандидаткиња уписана на мастер студије, 

Комисија констатује да кандидаткиња МИЛИЦА МАТИЈЕВИЋ испуњава све услове 

за избор у звање сарадника у настави за ужу област Примењене рачунарске науке и 

информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Beљко, Милан, Мошорински 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

29.05.1996. Зрењанин 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

- 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2015. – 2019. 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

ОАС: 8.62 

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

Објектно програмирање: 9 

Основи информационих система и софтверског инжењерства: 8 

Веб програмирање: 10 

Интернет софтверске архитектуре: 10 

XML и веб сервиси: 10 

Безбедност у системима електронског пословања: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Дипломски рад:  

Контрола приступа у систему за резервацију смештаја, оцена 10 

 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

- 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

- 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

- 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

- 

14. Знање светских језика – наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врло добро, 

добро, задовољавајуће 

енглески: чита – одлично, пише – одлично, говори – одлично 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 

информатика, Електронско пословање 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести 

сва): 

 - 

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

- 

V. НАСТАВНИ РАД: 
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а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

- 

2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

- 

 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

- 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

- 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

- 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

- 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

- 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

- 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

d.  

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

- 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу 

са општим актом факултета  

Просечна оцена од стране студената на анкети: није оцењивана 

ђ) Остало 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

- 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања 

и издавач): 

- 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

- 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

- 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или 

колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

- 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

            - 

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: 
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- 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

- 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 

- 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАД               

            РАД: 

 

 

VIII. ОСТАЛО 

 

Укупан број ЕСПБ (ОАС): 242 

Уписала мастер студије на Факултету техничких наука у школској 2019/2020. 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Вељко Мошорински завршиo је основне академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2019. године, са 

просечном оценом 8,62. дана 19.09.2019. одбраниo је дипломски – бачелор рад под 

називом „Контрола приступа у систему за резервацију смештаја” са оценом десет (10). 

Школске 2019/20. године уписаo се на мастер академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду. 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране       

             куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе рада кандидатa и чињенице да је кандидат уписан 

на мастер студије, Комисија констатује да кандидат ВЕЉКО МОШОРИНСКИ 

испуњава све услове за избор у звање сарадника у настави за ужу област Примењене 

рачунарске науке и информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Никола, Жељко Зељковић 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

30.01.1996., Нови Сад, Република Србија 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:  

Незапослен 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2015-2019 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Софтверско инжењерство и информационе технологије, Факултет техничких наука, 

Универзитет у Новом Саду 

7. Успех у студијама: 

ОАС: 9.80  

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор: 

            Алгоритми и структуре података: 10 

            Интернет софтверске архитектуре: 10 

            Безбедност у системима електронског пословања: 10 

            Конструкција и тестирање софтвера: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Дипломски рад:  

Руковање дигиталним документима у рачунарском облаку, оцена 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

- 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

- 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

- 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

- 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врло добро, 

добро, задовољавајуће 

енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори – одлично 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 

информатика, Интелигентни системи 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1. Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести сва): 

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

- 

V. НАСТАВНИ РАД: 

 

A) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 
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- 

2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара  

(на ком предмету, факултету, универзитету): 

- 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

- 

Б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

- 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на 

предмету, са фондом часова): 

- 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на 

основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

- 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

- 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): 

- 

 В) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

-  

 Г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања, 

издавач): 

 Д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу 

са општим актом факултета  

Ђ) Остало 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

- 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања и 

издавач): 

- 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

- 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

- 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или 

колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 

- 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

-  

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: 

- 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

- 

9. Индекс компетентности:  
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VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски текстови 

и др). 

- 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАД               

            РАД: 

 

 

VIII. ОСТАЛО 

 

Укупан број ЕСПБ (ОАС): 240  

Уписао 1. годину мастер академских студија на Факултету техничких наука у школској 

2019./20. 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат  Никола Зељковић завршио је основне академске студије Софтверско 

инжењерство и информационе технологије на Факултету техничких наука Универзитета у 

Новом Саду 2018. године, са просечном оценом 9,80. Дана 27.09.2018. одбранио је 

дипломски - бeчелор рад под називом ”Руковање дигиталним документима у рачунарском 

облаку” са оценом десет (10). Школске 2019/20. године уписао се на мастер академске 

студије Софтверско инжењерство и информационе технологије на Факултету техничких 

наука Универзитета у Новом Саду. 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО (на 1 / 2 стране 

куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидата током основних академских 

студија, досадашњег ангажовања као демонстратора на Факултету техничких наука, и 

чињенице да је кандидат уписан на мастер студије, Комисија констатује да кандидат 

НИКОЛА ЗЕЉКОВИЋ испуњава све услове за избор у звање сарадника у настави за 

ужу област Примењене рачунарске науке и информатика. 
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА 

 

1. Име, име једног родитеља и презиме: 

Милош, Обрад, Крстић 

2. Звање: 

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Датум и место рођења: 

15.11.1996. Рума 

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће: 

 Незапослен 

5. Година уписа и завршетка основних студија: 

2015 - 2019 

6. Студијска група, факултет и универзитет: 

Рачунарство и аутоматика, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом 

Саду 

7. Успех у студијама: 

ОАС: 9.62  

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор  

 Објектно програмирање: 10 

   Интернет софтверске архитектуре: 10 

            Базе података 2: 10 

            XML и веб сервиси: 10 

            Основи информационих система и софтверског инжењерства: 10 

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита: 

Дипломски рад:  

Употреба микросервиса и контејнеризације за развој веб апликација, оцена 10 

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно 

магистарским студијама: 

- 

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија: 

- 

 

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: 

- 

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: 

- 

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врло 

добро, добро, задовољавајуће 

енглески: чита - одлично, пише - одлично, говори – одлично 

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација): 

Електротехничко и рачунарско инжењерство, Примењене рачунарске науке и 

информатика, Софтверско инжињерство 

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ 

 

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање 

(навести сва): 

  

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА 

- 

V. НАСТАВНИ РАД: 
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а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента ): 

 

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента: 

Демонстратор, Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету, 

универзитету): 

Објектно програмирање, 

Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду 

 

3. Број часова недељно (вежби и семинара): 

Зимски семестар 2017/2018: 4 

 

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента): 

 

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): 

- 

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, 

на предмету, са фондом часова): 

- 

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе 

на основним, специјалистичким и магистарским студијама: 

- 

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: 

- 

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и 

сл.): 

- 

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: 

a.  

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година 

издања, издавач): 

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у 

складу са општим актом факултета  

Просечна оцена од стране студената на анкети: није оцењивана 

ђ) Остало 

 

 

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): 

- 

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година 

издања и издавач): 

- 

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима, 

међународне изложбе и уметнички наступи): 

- 

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним 

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или 

спортски наступи на билатералном нивоу): 

- 

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне 

или колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: 
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- 

6. Саопштења на међународним научним скуповима: 

  - 

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: 

- 

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: 

- 

9. Индекс компетентности:  

 

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски    

            текстови и др). 

- 

VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАД            

            РАД: 

 

 

VIII. ОСТАЛО 

 

Укупан број ЕСПБ (ОАС): 242 

Уписао 1. годину мастер студија на Факултету техничких наука у школској 

2019/2020. 

IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста): 

Кандидат Милош Крстић завршио је основне академске студије Рачунарство и 

аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду 2019. године, 

са просечном оценом 9,62. Дана 19.09.2019. одбранио је дипломски - бачелор рад под 

називом ”Употреба микросервиса и контејнеризације за развој веб апликација” са 

оценом десет (10). Школске 2019/20. године уписао се на мастер академске студије 

Рачунарство и аутоматика на Факултету техничких наука Универзитета у Новом 

Саду. У току студирања била је ангажована као демонстратор на вежбама на Катедри 

за примењене рачунарске науке Департмана за рачунарство и аутоматику Факултета 

техничких наука. 

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА   

    РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО  

(на 1 / 2 стране куцаног текста, са називом звања за које је конкурс расписан): 

На основу изложених података, анализе успеха кандидаткиње током основних 

академских студија, досадашњег ангажмана као демонстратора на вежбама и 

чињенице да је кандидаткиња уписана на мастер студије, Комисија констатује да 

кандидат Милош Крстић испуњава све услове за избор у звање сарадника у 

настави за ужу област Примењене рачунарске науке и информатика. 
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XI. ПРЕДЛОГ ЗА ИЗБОР КАНДИДАТА У ОДРЕЂЕНО ЗВАЊЕ САРАДНИКА 

 

На основу услова конкурса, објављеног на основу одлуке  

01-2487/1, Научно-Наставно Већа Факултета техничких наука, 23.09.2019, 

као и увида у поднету документацију, анализе успеха током основних академских 

студија и досадашњих резултата пријављених кандидата:  

 

1. Ненад Глигоров, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

2. Милица Тодоровић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

3. Павле Протић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

4. Јелена Докић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

5. Александар Васиљевић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

6. Ђорђије Иванишевић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

7. Јована Јовановић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

8. Лука Радовић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

9. Маријана Матковски, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

10. Санја Шпица, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

11. Душан Марјански, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

12. Марко Арамбашић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

13. Никола Скробоња, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

14. Светислав Симић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

15. Александар Јеремић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

16. Симона Прокић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

17. Данијел Радаковић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

18. Бојана Ивановић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

19. Вања Мијатов, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

20. Катарина Глорија Грујић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

21. Милица Матијевић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

22. Вељко Мошорински, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

23. Никола Зељковић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 

24. Милош Крстић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства 
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Комисија предлаже Наставно-научном већу Факултета техничких наука да се наведени 

кандидати изаберу у звање САРАДНИКА У НАСТАВИ за ужу научну област 

ПРИМЕЊЕНЕ РАЧУНАРСКЕ НАУКЕ И ИНФОРМАТИКА 

 

и да се са њима заснује радни однос. 

 

У Новом Саду, 18.10.2019. године 

                                                                                   ПОТПИСИ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 

 

_______________________________________________ 

 

Др Вељко Петровић, доцент 

Факултет техничких наука, Нови Сад 

 

 

_______________________________________________ 

Др Јована Видаковић, доцент 

Природно-математички факултет, Нови Сад 

 

 

_______________________________________________ 

 

Др Мирослав Зарић, ванредни професор 

Факултет техничких наука, Нови Сад 

НАПОМЕНА: Извештај се пише навођењем кратких одговора, са валидним подацима, у 

облику обрасца, без непотребног текста. 

Разврставање и рангирање радова и индекс компентенције врше се односно израчунавају 

према правилнику надлежног министарства. 

Члан комисије који не жели да потпише извештај јер се не слаже са мишљењем већине 

чланова комисије, дужан је да унесе у извештај образложење, односно разлоге због којих 

не жели да потпише извештај. 

 

 


